
1 

 

Pomiechówek, dn. 26.03.2012 r. 

ZP.271.1.2012 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 

oraz rozwój spójnej i funkcjonalnej sieci dróg na terenie Gminy Pomiechówek” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję o wyborze 

najkorzystniejszych ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

W części I zamówienia, tj. na „Budowę i przebudowę ulic w Brodach – Parcelach, 

Brodach i w Pomiechówku” wpłynęło 10 ofert.  

Po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowej części postępowania wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk  

Kacice 76,  

06-100 Pułtusk. 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta ta uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert, jakim była cena.  

Żaden z Wykonawców nie został wykluczony z tej części postępowania. 

Zamawiający informuje, że odrzucił z tej części postępowania, na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 ze zm.), ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. 

o. z siedzibą w Płońsku, tj. z powodu niezgodności treści oferty ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia. Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu, opublikowanym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych oraz na własnej stronie internetowej w dniu 15 lutego 2012 r. pod 

numerem 37551 – 2012 (pkt. III.6 ogłoszenia) wymagał, aby Wykonawca złożył kosztorys 

ofertowy, sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej, co do którego Zamawiający,  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (pkt. 16. SIWZ), opisał formę, zasady 

sporządzenia oraz wzory poszczególnych formularzy ofertowych. W ppkt 16.2 SIWZ 

Zamawiający określił, że „Cena kształtowana jest kosztorysem ofertowym wypełnionym na 

podstawie dostarczonych przez Zamawiającego formularzy kosztorysów ofertowych, opisów 

zamówienia, projektów budowlanych, i Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót 

Budowlanych, stanowiących załączniki do Rozdziału III niniejszej SIWZ a zamówienie podlega 

rozliczeniu w oparciu o ceny i stawki jednostkowo określone tymi kosztorysami.” Przy czym  

w Rozdziale III do SIWZ Zamawiający zamieścił w załącznikach od 14 do 24 wzory formularzy 

kosztorysowych na poszczególne drogi składające się na część pierwszą zamówienia.  

Wykonawca wraz z ofertą złożył kosztorysy uproszczone na wszystkie drogi wchodzące w zakres 

części pierwszej zamówienia, jednakże kosztorys na przebudowę ul. Wolności w Pomiechówku 

nie odpowiada swą treścią i zakresem robót formularzowi kosztorysu ofertowego, stanowiącego 

załącznik nr 22 do Rozdziału III SIWZ. Ww. formularz obejmuje bowiem 44 pozycje 



2 

 

przedmiarowe, a Wykonawca wraz z ofertą złożył kosztorys ofertowy na przebudowę  

ul. Wolności obejmujący jedynie pierwszych 27 pozycji przedmiarowych. Nie zostało więc 

wycenione 17 pozycji przedmiarowych. 

Z uwagi na powyższe należało odrzucić ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-

Mostowych Sp. z o. o. z siedzibą w Płońsku z postępowania na pierwszą część zamówienia. 

W części II zamówienia, tj. na „Przebudowę odcinka drogi gminnej Nr 240555W w Nowym 

Modlinie” wpłynęło 10 ofert. Żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania oraz 

żadna oferta nie została odrzucona. 

Po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowej części postępowania wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. o. 

ul. 18 Stycznia 62,  

09-100 Płońsk. 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta ta uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert, jakim była cena. 

W części III zamówienia, tj. na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej Nr 2413W  
w Nowym Modlinie” wpłynęło 11 ofert. Żaden z Wykonawców nie został wykluczony  

z postępowania oraz żadna oferta nie została odrzucona. 

Po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowej części postępowania wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o. o. 

ul. 18 Stycznia 62,  

09-100 Płońsk. 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta ta uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert, jakim była cena. 

 Zestawienie Wykonawców i złożonych przez nich ofert wraz z przyznaną im punktacją 

stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Termin w jakim mogą zostać zawarte umowy to termin nie krótszy niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert faksem lub nie krótszy niż 10 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert w innej formie niż faks. 

Na czynność wyboru oferty najkorzystniejszej nie przysługuje odwołanie. 

Wykonawcom przysługuje odwołanie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 

Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności,  

do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, przy czym katalog czynności,  

na które przysługuje odwołanie określony został w art. 180 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. Odwołanie wnosi się na zasadach zawartych w Dziale VI, Rozdział 2 ww. ustawy  

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie, o którym mowa w art. 182 ust. 1 pkt. 2 

ustawy, tj. w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji faksem o czynności Zamawiającego 

stanowiącej podstawę odwołania, albo w terminie 10 dni – jeżeli informacja została przesłana  

w inny sposób. 

 Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10. 

 


